
RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR LIV/463/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia  23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  o przystąpieniu do sporządzenia  zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego dla fragmentu wsi Moczydłów- część   II. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 14 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021. poz. 

741, 784 i 992) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W  uchwale  Nr  XLVI/388/2021 z dnia  27  stycznia  2021 r. w sprawie   

przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  

przestrzennego  dla  fragmentu  wsi  Moczydłów-  część II,  § 2  uchwały  otrzymuje  

brzmienie:  

    

„§ 2. Zmiana dotyczyć będzie części tekstowej i graficznej. W odniesieniu do terenu 6U w 

zakresie zmiany przeznaczenia terenu oraz linii rozgraniczającej. W odniesieniu do tere-

nów 6U i 15P w zakresie: zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodaro-

wania terenów; zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; zasad modernizacji, 

rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej.” 

  

  § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 



U z a s a d n i e n i e 

do  uchwały w sprawie zmiany  uchwały  o   przystąpieniu  do sporządzenia  zmiany miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi  Moczydłów -  

część II . 

 

Zmiana uchwały nr XLVI/388/2021 Rady  Miejskiej  Góry  Kalwarii z dnia  27                

stycznia  2021 r.  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia   zmiany  miejscowego  planu 

zagospodarowania  dla fragmentu  wsi  Moczydłów  -  część II,  wynikła w toku procedury 

planistycznej i spowodowana jest koniecznością uściślenia  zakresu wprowadzanych zmian 

w celu  dostosowania  go  do  faktycznego  zakresu  opracowania zmiany  planu.  

 

 


